
eííactai

Cenová  nabídka  na generační  ob-

měna  vvebu  viscojis.cz  a visco-

iis.cz/teens

Nabídka  je vytvořena  pro: Ministerstvo  zemědělství  -  Odbor  bezpečnosti  potravin

Za společnost  e-FRACTAL  s.r.o.  předkládá:  Marek  Waldhauser

5. března  2024

@ 2024  e-FRACTAL  s.r.o.

Veškerá  práva  vyhrazena.

Sídlo  společnosti:

Květná  2080/1  0, 3 30 00 Praha  3

tel.: +-"  '--"  """

www.e-fractal.cz

Tento  dokument  obsahuje  informace  důvěrného  charakteru  a informace  v něm obsažené

jsou  vlastnictvím  společnosti  e-FRACTAL  s.r.o.  Žádná  část  dokumentu  nesmí  být kopírována,

uchovávána  v dokumentovém  systému  nebo  přenášena  jakýmkoliv  způsobem  včetně  elek-

tronického,  mechanického,  fotografického  či jiného  záznamu  a uveřejněna  či poskytnuta  třetí

straně  bez  předchozí  dohody  a písemného  souhlasu  vlastníků.

Některé  názvy  použité  v tomto  dokumentu  mohou  být registrovanými  ochrannými  známkami

nebo  obchodními  značkami,  které  jsou  majetkem  svých  vlastníků.

1 /4



1 . NABíDKA

1.1.  Základní  údaje  a charakteristiky  nabÍdky

Cílem nabízeného  řešení  je provést  generační  obměnu  a převedení  webových  aplikací  visco-

jis.cz  a viscojis.cz/teens  do redakčním  systému  WordPress  (RS).. Hlavní  motivací  k tomuto

kroku  je technologická  a morální  zastaralost  stávajícího  řešení, a to jak z pohledu  použítých

technologií,  tak  i platforem,  které  jsou  těmito  technologiemi  vyžadovány.

Další motivaď  je otázka  zajištění  bezpečnosti  celého  portálu,  a také  zvyšující  se náklady  na

údržbu  a provoz  aktuálně  používaných  starších  technologií.

Předmětem  nabídky  je spuštěrí  webových  stránek  viscojis.cz  a viscojis.cz/teens  v redakčním

systému  WordPress  (RS) při zachování  stávající  struktury,  funkčnosti  aplikací  a vytvoření  nové

grafické  šablony  dle stávající  grafické  podoby.  Převedení  požadovaných  stávajících  modulů

do prostředí  nového  RS a převedením  požadovaných  článků  do nového  RS.

1.2.  Kroky  realizace

*  Provedení  analýzy  aktuálního  stavu  viscojis.cz  a viscojis.cz/teens  revize  stávajících

modulů.

@ Ověření  napojení  na návazné  systémy.

*  Konfigurace  nových  RS na základě  výstupů  z analýzy

*  Implementace  modulů  a požadovaných  úprav  všech  RS na základě  výstupů

z analýzy

*  Převedením  požadovaných  stávajících  modulů  viscojis.cz  a viscojis.cz/teens  do

prostřední  nového  RS.

*  Převedením  požadovaných  článků  do nového  RS.

*  Testování  obou  redakčních  systémů  viscojis.cz  a viscojis.cz/teens.

*  Prezentace,  školení  a následné  současné  zprovoznění  viscojis.cz  a viscojis.cz/teens

v novém  RS.

2/4



1.3.  Harmonogram

Termín  zahájení  prací  na zakázce  je 05/2024.

Termín  ukončení  zakázky  je 1 2/2024.

1.4.  Cena

Odhadovaná  celková  cena  za výše  uvedené  řešení  je 96 425,-  Kč s DPH.

3/4



2. IDENTIFIKACNI  UDAJE  DODAV  ATELE

Statutární  zástupce

Kontaktní  údaje


